ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БЕЛОУСОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ

ИП БЕЛОУСОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ 188677, РОССИЯ, ОБЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Г

МУРИНО, Б-Р МЕНДЕЛЕЕВА, ДОМ 11 К4, КВ 182

ИНН 245730002402

ОГРНИП 323470400016433

Тел.: 89059999554

ПРИКАЗ № 3

                Мурино                      18 ноября 2025 года

                                 город                                    число, месяц, год

В соответствии c Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» и внутренними нормативными актами приказываю:

1. Установить оплату обучения на 2025-2026 учебный год, в размере 450 (четыреста

пятьдесят) рублей 00 коп. для обучающихся, за одно занятие;

2. Возложить ответственность за соблюдение приказа на Белоусова В.П.

Индивидуальный предприниматель                             Белоусов В.П.        __________________
               Должность                                                                                                                               ФИО, подпись

                                                                                                             М.П